

19 MART AZİZ YUSUF BAYRAMINDA, PAPA FRANCISKUS'UN GÖREVE GELİŞİNİN YILDÖNÜMÜ KUTLANDI VE İSTANBUL KATOLİK KİLİSESİ PAPA'NIN SAĞLIĞI İÇİN DUA ETTİ

Papa Franciskus'un papalık görevine başlamasının 12. Yıldönümü 19 Mart 2025 günü İstanbul Kutsal Ruh Katedrali'nde düzenlenen kutsal ayinle kutlandı. Ayine Vatikan'ın Türkiye Büyükelçisi Mons. Marek Solczyk ski riyaset etti. Ekümenik Patrik Bartholomeos Hazretleri, Türkiye Apostolik Ermenileri Patriği Sahak Maşalyan, Süryani Ortodoks Patriği Mons. Yusuf Çetin'in davetli olduğu ayinde Türkiye Ermenileri Patriği Kerabaydzar Vartan Kazancıyan, Süryani Katolik Kilisesi Korepiskoposu Monsenyör Orhan Çanlı da yer aldılar. Geniş bir katılımın olduğu ayinde Şubat ayından bu yana sağlık sorunları yaşayan Papa Hazretlerinin sağlığına kavuşması için dua edildi.

İstanbul Havarisel Temsilcisi Mons. Massimiliano vaazında Papa'nın vurguladığı "İncil'in sadeliğine" yönelik çağrılarını ve "dünyanın güçlülerine bencillik ve baskı yolundan gitmemeleri" için yaptığı uyarıları yeniden dile getirdi. Mons. Massimiliano vaazında "Dünya kendisini savaşlar ve adaletsizlikle daha da tehdit altında bulurken, batı yeniden silahlanma peşinde koşuyor; zenginler daha da zenginleşiyor ve yoksullar daha da yoksullaşılıyor. İnsanlığın herkesi adalet, barış ve evrensel kardeşlik gibi yüce değerlere geri çağırma için Papa Franciskus'un güçlü sesine ihtiyacı var" dedi.

Mons. Massimiliano, "Bu on iki yıl boyunca Papa Franciskus tüm kiliseyi parrhesia ile İncil'in sadeliğine geri dönmeye çağırdı ve dünyanın güçlülerini bencillik ve baskı yolundan gitmemeleri için uyardı" dedi. Aziz Yusuf Bayramına denk gelen bu yıldönümüne atıfta bulunarak Papa'nın Kutsal Bakire Meryem'in eşine ve evrensel Kilise'nin koruyucusuna bağlılığının ilk ve açık işaretini " tam da 19 Mart'ta papalığa başlaması" ile gösterdiğini ve ardından Aziz Yusuf hakkındaki on iki katekezi ve Patris Corde adlı havarisel mektubu Aziz Yusuf'a ithaf ettiğini belirtti.

Ayin sonunda sırasıyla Türkiye Apostolik Ermenileri Patriği Sahak Maşalyan ve Ekümenik Patrik Bartholomeos da birer konuşma yaptılar.

Patrik Maşalyan, konuşmasında Kilisenin başı olan Papa'nın sağlık durumuna değindi. "Baş çok önemlidir, tehlike anında insanlar başlarını korur, düşman her zaman başa saldırır. Şeytan da başları zayıflatmak ister. Bu nedenle kişisel dualarımızda ve ayinlerde kendi çobanlarımız için dua etmeliyiz" dedi. Patrik Maşalyan, "Kiliseyi çoğaltan Kutsal Ruh'tur. Cehennem'in güçleri kiliseyi yenemez. Peder, Oğul ve Kutsal Ruh sarsılmaz olduğu için Apostolik Kilise de sarsılmazdır. Yeryüzünün gördüğü en güçlü kurum Kilise'dir. Hiyerarşinin kaynağı Kutsal Ruh'tur. Katolik Kilisesinde hiyerarşinin başı Papa Hazretleridir. Allah onun vasıtasıyla pek çok planını

gerçekleřtiriyor. Dualarımız onun için. Sizler de dua edin, Rab onu ayađa kaldırsın ve aktif olarak görevlerini yerine getirsın. Bize düşen dua etmektir. Rab kilisemizi korusun. Bütün çobanlarımızı ruhların çobanına emanet ediyoruz” diye konuştu.

Ekümenik Patrik Bartholomeos konuşmasında, kendisini Papa'ya bağlayan kişisel ilişkinin derinliğini vurguladı. Ekümenik ilişkilerin geliştirilmesi konusuna dönerek şunları kaydetti: “Nihai hedefimiz tam bir doktrinel ve kutsal birliğe ulaşmaksa, haksız engellerin ve bölünmelerin ortadan kaldırılmasında herhangi bir kayıtsızlığı veya hoşgörüsüzlüğü mazur göremeyiz. Kaldırıldığı takdirde bu parçalanmış dünyada tüm Hıristiyanlara daha fazla güvenilirlik ve güç kazandıracak olan bu engellerden biri de Paskalya tarihinin farklı hesaplanma şeklidir” dedi.

Ekümenik Patrik, İznik'teki ilk Ekümenik Konsil'in toplanmasının 1700. yıldönümünün kutlandığı senede tüm Hıristiyanların Paskalya'yı birlikte kutlayacağını hatırlattı.